
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 

1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 

16. siječnja 2017.,  donio je 
 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na izgradnji  

javne rasvjete u stambenoj zoni Podolice u Koprivnici 
 

 

 

I. 

 

           Prihvaća se okončani obračun izvedenih radova na izgradnji javne rasvjete u stambenoj 

zoni Podolice u Koprivnici, utvrđen u Zapisniku o primopredaju i okončanom obračunu,  

KLASA: 360-01/15-01/0013, URBROJ: 2137/01-06-01/1-17-27,  od 30. prosinca 2016.  godine. 

 

 

 

 II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 360-01/15-01/0013 

URBROJ: 2137/01-06-01/1-17-28 

Koprivnica, 16. siječnja 2017. 
 

 
 

   ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

         

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Naručitelj Grad Koprivnica i Izvoditelj NITRE d.o.o Koprivnica ugovorili su izvođenje 

radova na izgradnji javne rasvjete u stambenoj zoni Podolice u Koprivnici dana 23.06.2015. 

godine za iznos od 54.061,64 kuna bez PDV-a, odnosno 67.577,05 kuna sa PDV-om. 

Izvoditelj je u potpunosti izvršio sve ugovorne obveze te je izveo radove u ugovorenom 

roku. 

Uspješno je ishođena uporabna dozvola za predmetnu investiciju te je izvršena 

primopredaja i okončani obračun između ugovaratelja 30.12.2016. godine. 

Vrijednost ukupno izvršenih radova iznosi  56.626,50 kn bez PDV-a, odnosno 70.783,13 

kn sa PDV-om. Navedeni iznos je veći od ugovorene vrijednosti radova koja iznosi 54.061,64 kn 

bez PDV-a, odnosno  67.577,05 kn sa PDV-om. Razlog povećanja iznosa je u tijeku radova 

ustanovljene razlike u duljini trase između količina u ugovornom troškovniku i količina u 

projektnoj dokumentaciji, a bili su nužni za izvedbu te su se predmetni radovi izveli uz 

suglasnost Stručnog nadzora. Razlika utvrđenog iznosa između ugovorenih i izvedenih radova ne 

prelazi 5 % ugovorene vrijednosti. 

Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu je sastavni dio ovog Zaključka.  

Sukladno naprijed navedenom, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 
 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                    I PROSTORNO UREĐENJE 

 

    Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

          Voditelj odsjeka: 

        Mario Perković, dipl.ing.građ. 

  

 
 
 


